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Службен гласник                  13.11.2017 година 
Општина Македонски Брод                            Македонски Брод 

Излегува по потреба                              Број 12 – 2017 год. 
 

 
 
 

 



 

 

Врз основа на член 32, точка 2 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ“ бр.5/02), член 25, став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14 и 1/15) и член 17 од Деловникот за работа на 

Советот на Општина Македонски Брод на седница, одржана на ден 10.11.2017 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За избор на претседател и членови на 

 Комисија за мандатни прашања, избори и  именувања 

 

1.За претседател на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања се избира:  

- Митре Јосифоски – член на Советот  

2. За членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања се избираат:  

- Ивица Стојкоски - член на Советот 

- Ивица Аврамоски – член на Советот 

- Жарко Ристески – член на Советот 

- Александар Максимоски - член на Советот 

3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во ,,Службен гласник на 

Општина Македонски Брод“. 

 

Бр.18 – 741 /3 

10.11.2017 година 

               Совет на Општина Македонски Брод  

                        Претседавач, 

                 Драган Цветаноски с.р. 

2



 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод (,,Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14 и 1/15), Градоначалникот на Општина 

Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за избор на претседател и членови на 

 Комисија за мандатни прашања, избори и именувања 

 
 

 

 

 Се објавува Решение за избор на претседател и членови на Комисија за мандатни прашања, 

избори и именувања, што Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата одржана 

на ден 10.11.2017 година. 

 

 

Бр.  08 - 741/7 

13.11.2017 година 

Општина Македонски Брод  

  Градоначалник,  

Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 47, точка 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ“ бр.5/02),член 19, став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03) и член 16 од Деловникот за работа на Советот на Општина 

Македонски Брод за првата конститутивна седница, одржана на ден 10.11.2017 година, донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
За избор на претседател на Советот на 

 
Општина Македонски Брод 

 
 

 
1.За претседател на на Советот на општина Македонски Брод се избира: 
 

- Драган Цветаноски – член на Советот  

 
2.Мандатот на претседателот на Советот на Општина Македонски Брод ќе трае 4 години, 
започнувајќи од 10.11.2017 година.  

 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во ,,Службен гласник на 
Општина Македонски Брод“. 
 
 
 
 

 

Бр.18 – 741 /4 
 
10.11.2017 година 
 
Мак.Брод   Совет на Општина Македонски Брод 
 

Најстар член на Советот, 
 

  Драган Цветаноски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод (,,Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14 и 1/15), Градоначалникот на Општина 

Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за избор на претседател 

на Советот на Општина Македонски Брод 
 

 

 Се објавува Решение за избор на претседател на Советот на Општина Македонски Брод, 

што Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 10.11.2017 
година. 
  

 

 

Бр.  08 - 741/7 

13.11.2017 година 

Општина Македонски Брод  

Градоначалник,  

       Живко Силјаноски с.р.  
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Врз основа член 32 став 2, 3 и 4 од Законот за Локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 21 став 1 точка 38 од Статутот на општина Македонски Брод, Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 10.11.2017 година ја донесе следната  

 

 

О Д Л У К А 

За формирање на постојани комисии при Советот на општина Македонски Брод 

 

1.Се формира Комисија за финансирање и буџет и локален економски развој при Советот на 

општина Македонски Брод од редовите на членовите на советот во следен состав: 

1. Ивица Стојкоски – претседател 

2. Жарко Ристески – член 

3. Бране Јованоски – член 

4. Ивица Димоски – член 

5. Митре Јосифоски – член 

 

2.Се формира Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина при 

Советот на општина Македонски Брод од редовите на членовите на советот во следен состав: 

1. Ивица Аврамоски – претседател 

2. Александар Максимоски– член 

3. Митре Јосифоски – член 

4. Игор Јанкулоски – член 

5. Ивица Стојкоски – член 

 

3.Се формира Комисија за опшествени дејности при Советот на општина Македонски Брод од 

редовите на членовите на советот во следниот состав: 

1. Жарко Ристески- претседател 

2. Михаела Николовска – член 

3. Ивица Димоски – член  

4. Драган Цветаноски – член 

5. Бране Јованоски – член 
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4.Се формира Комисија за статут и прописи при Советот на општина Македонски Брод од 

редовите на членовите на советот во следниот состав: 

1. Ивица Димоски – претседател 

2. Влатко Стојаноски –член 

3. Михаела Николовска - член 

4. Игор Јанкулоски – член 

5. Ивица Аврамоски –член 

5.Се формира Комисија за еднакви можности на мажите и жените при Советот на општина 

Македонски Брод од редовите на членовите на советот во следниот состав: 

1. Михаела Николовска- претседател 

2. Влатко Стојаноски – член 

3. Драган Цветаноски - член 

4. Игор Јанкулоски - член 

5. Ивица Аврамоски – член 

 

6.Формираните постојани комисии при Советот на општина Македонски Брод имаат мандат од 

четири години. 

7.Постапката за изменување и дополнување на оваа одлука е иста како и за нејзиното   

донесување. 

8.Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Македонски Брод.  

 

 

 

Бр.  18 – 741/5 

10.11.2017 година 

Македонски Брод     Совет на општина Македонски Брод 

             П р е т с е д а т е л, 

        Драган Цветаноски с.р. 

 

7



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод (,,Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14 и 1/15), Градоначалникот на Општина 

Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за формирање на постојани комисии при 

 Советот на општина Македонски Брод 

 

 

 Се објавува Одлука за формирање на постојани комисии при Советот на општина 

Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на 

ден 10.11.2017 година. 

 

 

Бр.  08 - 741/7 

13.11.2017 година 

Општина Македонски Брод  

Градоначалник,  

                                             Живко Силјаноски с.р.      
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на 

општина Македонски Брод („Службен гласник на општина Македонски 

Брод“ бр.2/2003) Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 10 ноември  2017 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на K1 квартален извештај за извршување на Буџетот на 

општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани 

ненамирени обврски и К3 квартален извештај за промените на 

состојбата на секое задолжување на општина Македонски Брод  

 за III квартал за 2017 година 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои K1 квартален извештај   

за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод, К2 квартален 

извештај за доспеани ненамирени обврски и К3 квартален извештај за 

промените на состојбата на секое задолжување на општина Македонски Брод  

за третиот квартал за 2017 година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила на денот на донесување а ќе се објави во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 18- 741/6                                   Совет на општина Македонски Брод 

      10.11.2017 година                                                П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                            Драган Цветаноски с.р. 
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